
 

017028 
 

 

  .: المناقصةرقم 

 مناقصة عامة محلية

 محافظة جنين –أرض ي وشبكة مياه داخلية ومحطة ضخ العطارة  مياهإنشاء خزان  :المناقصةاسم 

 الموازنة التطويرية لسلطة المياه منبتمويل 

 
على( ياناان   أثلنثااف  اا المقاالين ا المفاا ل ا نااة  لت ااف انوفااة ف انجا  ااف هااا جااال) الم اال  يا تاال       ااف تددوعو داةددرة العطدداءاز المر زيددة .1

جغلقاااف نوج  اااة ي  ل ااان  هاااا جيااال  ف بعطااالها    حققاااجا طاااتيه انوللم ااا  يالمجاااااف هاااا يثااال ا الم لوفااار هاااا جاااال) الم ااال  يا تااال   انوقاااة  

 يثل ا الم لوفف.الأعمل) المطلجبف ها 

 022987336، ي لكس 022987665 مك  الافج) على جعلججلت إضل  ف ج  سلطف الم ل  انللسط ة ف / يحةة انعطلهات على  للجا  .2

 ظهتا. 14:00صبلحل يحتى انسلعف  9:00ج  انسلعف 

المشااااال كف هاااااا لمااااان  الم لوفااااار اااااااااق ي الافااااج) علاااااى يثااااال ا الم لوفااااار جااااا   ا اااااتة :  مكااااا  نلاااااتا ب ا هااااا ةالحصددددوى عثدددددلم وقددددداة  المناقصددددد .3

 يدددو طااال ق انبااالنجق   المعذاااا ( يرنااا  اعوبااال ا جااا   – يوجن ااال  –انعطااالهات المتك  اااف هاااا جبااااى ياا ة ااطاااغل) انعلجاااف يااسااا لا   انطااال ا الأي)( 

اف  الثلاقاء اف  الأحو يو ينغل ف  15/08/2023: المو نلم لوفاف  اج ق  شديلل 500جقل ا   سا    اا جسابا   ق ماف   10/09/2023 :المو

   (219000/79)سلطف الم ل  انللسط ة ف على حسلب  و   –ها      لسط ا ا اةي  لاسلب ا تا ات ياا ة الملن ف 

اانوقاااله انسااالعف الال  اااف ي  اااجا  ،27/08/2023المجا اااا  الأحاااة : سااام ي  ا ااال ة ج ةان اااف نلمجوااا   اااج زيدددارة الموقدددت وا جتمددداي التم يدددو  .4

يساايو  عقااة ا وماالق  مه ااة  اسااوقبل) اسولساال ات المقاالين ا هااا نلااس الم االا يرناا  بعااة  ،جقاات جالااس وااتي  انعطاال ةعشااتة صاابلحل هااا 

ي  ااات ججعاااة نلااات ي  علاااى ،  30/08/2023المجا اااا  الأ بعاااله ججعاااة اساااوقبل) ااسولسااال ات  اااج ت انت اااله ان  ااال ة الم ةان اااف علاااى اا   اااجا   ااا

 .04/09/2023 المجا اث  ا ااالإسولسل ات لمج  ج  

 . (14/01/2024  الى 17/09/2023 ججل ج   ل  خ  وح الميل  ف  ج   120صللاف لمةة   اب اا   جا انعطلهات: عطاءموة سريان ال .5

 مئة وخمسة وعشرين الف (شيلل 125,000 ف(  ق م  ج) ج لوفف وأج ا  كللنف  ك  عطله اب أا  ت ا :  فالة دخوى المناقصه  .6

 ججل بعة انت له  30. ي اب اا   جا انكللات صللاف لمةة  لوففنفللح سلطف الم ل  انللسط ة ف كمل ي   ها  ةي)   لنلت الم شيلل(

 (( 13/02/2023 –  17/09/2023  ج   ل  خ  وح الميل  ف  يوما 150 طلهات صاح ف انع

ها ظتف جغلا يجخوج  يجكوجب عل ر اس  الم لوفر ي ومهل ها  ا تة انعطلهات المتك  ف ها  طله و  تسل   انع: عطاءازتسليم وفتح ال .7

 طل ق انبلنجق   المعذا (، ها ججعة اوفل  انسلعف انثلن ف عشتة ظهتا ج   ج  ااحة  –ها  يوجن ل  –جباى ياا ة ااطغل) انعلجف يااس لا

 ها  لسف عل  ف ها نلس المجعة يالم لا. طلهاتوح انع، يسجف  و    17/09/2023المجا ا 

   المعذا (طل ق انبلنجق  – يوجن ل – انطل ا الأي)(   ياا ة ااطغل) انعلجف يااس لا  -   :  ا تة انعطلهات المتك  فواننددالع .8

  0097022909092 لكس:              

  داةرة العطاءاز المر زية                                                   .ناقصةرسو عليه المملاحظة: رسو  ا علان عثلم من ت

 دولة فلسطين 

 وزارة ا شغاى العامة وا سلان

 داةرة العطاءاز المر زية

 لصالح سلطة المياه الفلسطينية
 

 


